
TROLLEY BAG+ Pasaportë dixhitale SQ

TROLLEY BAG+
S00544-P193

Çantë mbajtëse-kampionësh e ngurtë me rrota, e hapur sipër, 2 doreza
prej tekstili, 1 dorezë anësore termoplastike, xhep i sheshtë brenda, rrip
në qafë që shkëputet. Përmasat: 80 cm (përfshirë rrotat) x 38 cm x 40h
cm.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER
PAMJA: OXFORD I LYER ME PU
PESHA: 240 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 1/1
KODI HS: 42029298
MADE IN: CN

NGJYRAT

E ZEZË
14000
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TROLLEY BAG+ Pasaportë dixhitale SQ

UDHëZIMET PëR LARJEN
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TROLLEY BAG+ Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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TROLLEY BAG+ Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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